
Z ARZ ĄDZENIE N R  1 3 5 .2 0 2 3  
Bu rmi s t r z a  M ias t a  Dęb l in  

z  dn ia  7  l ipca  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 134.2023 z dnia 7 lipca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
IjLUd^ 

mc 'cuci Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 135.2023 z dnia 7 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 6 440 441,00 841,00 6 441 282,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 185,00 841,00 2 026,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 184,00 841,00 2 025,00 

Razem: 79 030 111,79 841,00 79 030 952,79 

BURMISTRZ MIASTA 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 135.2023 z dnia 7 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 973 038,77 0,00 7 973 038,77 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 0,00 75 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 340,00 1 348,15 13 688,15 
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 348,15 3 651,85 
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 4 057,50 31 057,50 
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -4 057,50 15 942,50 

75095 Pozostała działalność 311 458,99 0,00 311 458,99 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 745,74 -13 622,93 21 122,81 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 802,38 -2 540,97 2 261,41 
4307 Zakup usług pozostałych 5 885,67 13 622,93 19 508,60 
4309 Zakup usług pozostałych 613,08 2 540,97 3 154,05 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 000,00 0,00 275 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 99 000,00 0,00 99 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 620,00 -1 620,00 2 000,00 
4260 Zakup energii 30 000,00 1 315,00 31 315,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 630,00 -1 315,00 1 315,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 550,00 1 620,00 11 170,00 

801 Oświata i wychowanie 38 161 753,56 0,00 38 161 753,56 
80195 Pozostała działalność 7 803 213,16 0,00 7 803 213,16 

4300 Zakup usług pozostałych 861 898,23 -500,00 861 398,23 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 172 286,14 500,00 172 786,14 

851 Ochrona zdrowia 611 398,55 0,00 611 398,55 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 398,55 0,00 566 398,55 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 211 576,00 -5 000,00 206 576,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 000,00 18 000,00 
4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 23 555,00 2 000,00 25 555,00 

855 Rodzina 8 474 111,00 841,00 8 474 952,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 1 184,00 841,00 2 025,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 700,00 1 600,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 122,00 280,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 19,00 40,00 

Razem: 86 881 855,50 841,00 86 882 696,50 

BURMISTRZ MIASTA 
lî ćcJtCk 

i ny rflecita Sk>dlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


